SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL
NUCLEO DE ACESSIBILIDADE

EDITAL N° 09/2019
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE APOIO AO/A ESTUDANTE COM DEFICIENCIA, TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA E ALTAS HABILIDADES DO NUCLEO DE ACESSIBILIDADE DA UFAL (NAC)

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Alagoas (Ufal), Instituicdo de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de ensino, através do
Nucleo de Acessibilidade (Nac), vinculado & Pré-Reitoria Estudantil (Proest), torna plblica o Resultado Final para o Processo
Seletivo para bolsistas atuarem como apoiadores/as de estudantes com deficiéncia, Transtorno do Espectro Autista e Altas
Habilidades/Superdotagao de cursos oferecidos na modalidade presencial e a distancia de graduagéo e pés-graduago.

Os estudantes classificados devem procurar 0 NAC (em Macei6) ou os NAE (no interior) até segunda-feira (02/12) para assinatura
do Termo de Compromisso.

CAMPUS A.C. SIMOES

CPF RESULTADO FINAL
116.995.714-** CLASSIFICADO/A
091.306.434-** CADASTRO DE RESERVA
082.467.904-** CLASSIFICADO/A
103.385.694-** REPROVADO/A
118.869.374-* CLASSIFICADO/A
117.101.984-* CADASTRO DE RESERVA
101.644.834-* CADASTRO DE RESERVA
068.950.754-** REPROVADO/A
121.864.284-* REPROVADO/A
125.923.094-* REPROVADO/A
115.761.214-** CADASTRO DE RESERVA
122.167.934-* CADASTRO DE RESERVA
125.393.154-** CADASTRO DE RESERVA
099.021.614-** CADASTRO DE RESERVA
081.066.714-** CADASTRO DE RESERVA
134.349.394-* REPROVADO/A
115.520.624-** CADASTRO DE RESERVA
041.517.494-** CADASTRO DE RESERVA



053.161.264- CLASSIFICADO/A
113350404 CADASTRO DE RESERVA
120353914 CADASTRO DE RESERVA
056.658.114-*  CADASTRO DE RESERVA
076.579.484-* REPROVADO/A
112.868.934-"  CADASTRO DE RESERVA
787.526.554-* CLASSIFICADO/A
111.682.204-** CLASSIFICADO/A
100.187.764-** REPROVADO/A/A
085.562.114-*  CADASTRO DE RESERVA
390.069.564-*  CADASTRO DE RESERVA
107.026414-*  CADASTRO DE RESERVA
112.416.104- CLASSIFICADO/A
121.608.214-* CLASSIFICADO/A
116412784 CADASTRO DE RESERVA
CAMPUS ARAPIRACA (SEDE)

CPF HOMOLOGAGAO
116.130.954-* CLASSIFICADO/A
113.047 474 CLASSIFICADO/A
119.011.924-** CLASSIFICADO/A
123.243.224-** CLASSIFICADO/A
107.233.174*  CADASTRO DE RESERVA
110.883.664-"*  CADASTRO DE RESERVA
084.563.834-*  CADASTRO DE RESERVA
711.165.334-*  CADASTRO DE RESERVA
128499.754-*  CADASTRO DE RESERVA
710.889.744-*  CADASTRO DE RESERVA
132614044 CADASTRO DE RESERVA
112542414 CADASTRO DE RESERVA
116.713.374-" REPROVADO/A
119.378.214-* REPROVADO/A
130.701.814-* REPROVADO/A
124.709.274-* REPROVADO/A



CAMPUS SERTAO (SEDE)

CPF

121.570.354-**
092.553.644-**
116.770.724-**
060.635.735-**

HOMOLOGAGAO

CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA

UE PALMEIRA DOS iNDIOS

CPF

115.609.614-**
126.645.854-**
112.449.694-**
120.007.864-**
120.956.664-**
115.563.114.**
118.693.274-*
098.330.984-**
110.722.174-*
121.315.624-*

CPF
054.817.004-**

HOMOLOGAGAO

CLASSIFICADO/A
CLASSIFICADO/A
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A
REPROVADO/A

UE VIGOSA

HOMOLOGAGAO
CLASSIFICADO/A



